
 

  
Gel a úprava vlas? - FARMACA INTERNATIONAL

SROBF CÍLOVÁ ?ÁRA

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

www.globelife.com/farmaca/

SROBF CÍLOVÁ ?ÁRA

EKO P?NA
Je to p?na. Vhodné pro všechny typy vlas?, které pot?ebují objem ko?eny a styling a
délky. Láhev 200 ml.

TUHOST
Obohacené o funk?ní klimatizace. Vhodné pro ú?esy, které vyžadují konkrétní potíže
spoušt?ní. Láhev 250 ml.

PODP?R TER
Ideální pro všechny typy vlas?: Díky své univerzálnosti, usnad?uje práci sušení
velocizzandola. Láhev 200 ml.

TEXTURA
Podpora p?na rozhodl indikován pro všechny typy ú?esu, která dává podporu na vlasy to
nebude zat?žovat. Láhev 200 ml.

SPRITZING
Sm?rové sprej tepla aktivován efekt. Ur?ené pro okamžité ?ešení extra hlu?né p?es ú?es,
ideální pro jednotlivé oblasti. láhev 125 ml s dávkova?em.

MATT VOSK
Matt modelování vosku ideální pro p?irozený matný efekt a zajistit v?tší objem ú?es?,
dlouho trvající kontrolovat a definuje všechny styly a p?esn?. Obsahuje oxid titani?itý:
konkrétní filtr z drsné po?así, udržuje vitalitu vlas?. Chcete-li použít na suché vlasy.

FLEXIBILNÍ GEL
Lešt?ný efekt, flexibilní kontrolu, speciáln? navržen pro spln?ní módní detaily, protože
kombinuje monitorování a podporu gelu s pružnost a zá?ivost vosku. Jeho moc fixa?ní
vy?ezávat a definovat oddíly nebo celý ú?es. Aktivní ingredience, hydrata?ní a zjem?ující
látky, vysokopevnostní prysky?ice, kterou Fixer nelepí, dovolená, žádné zbytky a model v
nebude bez vysoušení vlas?.

                               pagina 1 / 2



T?LOVÝ GEL
Fluidní gelové držel pevn?. Ideální pro budování silné tvary, ú?es?, dlouho trvající od netu,
stylu a podporu. Zaru?uje mokrou vypadat, odolné, extrémn? jasné a nezanechává žádná
rezidua. Láhev 250 ml.

CURL NÁVRHÁ?
Kapalina pro dokonalé kade?e, nastolováním. Jeho vzorec kondicionér lehké, nemastné,
ale dol? forma zajišt?ní p?irozené a m?kké lokny a vlny sv?tlo drží. Ideální (i pro muže) pro
zvýšení vlnité vlasy nebo kudrnaté a náprav? zacuchání. Hedvábné proteiny poskytují
skv?lý lesk a t?lo vlasy. Láhev 200 ml.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 2 / 2

http://www.tcpdf.org

